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Delegationsbeslut: Beslut enligt ansökan om sponsring utifrån sponsringspolicy 

beslutad i Kommunstyrelsen 2024-06-17 §89 

 

Delegationsbeslut ansökan om sponsring   

Ärendebeskrivning: 

Beslut 

Ansökan om kongressbidrag till Svenska Trädföreningen beviljas. Arrangören beviljas 

20 000 kr. 

 

Motivering till beslut:  

Den 6-7 november arrangeras kongressen Träddagarna i Gävle, en tvådagars 

kongress för nationella och internationella deltagare. Arrangören har som målsättning 

att nå drygt 300 deltagare. Utöver kongressen har arrangören även bidragit till att ett 

SM i trädklättring genomfördes i Gävle under våren 2024 som också genererade 110 

besökare med tillhörande gästnätter och omsättning till destinationen. 

 

Baserat på 300 besökare beräknas kongressen generera 1 500 000 kronor i 

omsättning till det lokala näringslivet. SM-tävlingen omfattade ca 110 deltagare och 

volontärer och en omsättning på ca 170 000 kronor. 

 

Arrangören positionerar Gävle i samband med kongressen och bidrar till att höja 

kunskapsnivån gällande skötsel av träd i urbana miljöer. Med ett genomförande i Gävle  

banar arrangören även väg för fler lokalt verksamma att kunna delta och ta del av viktig 

kompetensutveckling.  
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Bidraget utbetalas 2024 för att möjliggöra marknadsföring och andra omkostnader i 

samband med förberedelser och genomförandet av kongressen. 

 

Syftet med Gävle kommuns sponsring är främst att stärka varumärket Gävle i 

omvärlden genom positiv exponering. All sponsring som Gävle kommun bedriver ska 

vara affärsmässig med en tydlig vinst för kommunen utifrån uppdrag och uppsatta mål. 

Genom att bevilja ansökan om sponsring nås målet om att genom samverkan 

positionera Gävle som en av de bästa och mest välbesökta kongress- och 

evenemangsdestinationerna i Sverige. 

Delegat 

Katarina Stistrup  

Sektorchef  

Styrning och stöd 

 

Beslut skickas till 

Marcus Pettersson, verksamhetsledare Svenska Trädförningen, 

info@tradforeningen.org och Gävle Convention Bureau, zandra.lewerentz@gavle.se  
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